
  
Comune di Pozzuoli 

(Provincia di Napoli) 
DIREZIONE  SERVIZIO  RISORSE UMANE 

 
 
 

Tassi di Assenza  del Personale distinti per Area Dirigenziale mese di Ottobre  2012 

  
Aree 

 
Settore e/o Servizio 

  
Dipendenti 

 
Ferie 

 
Malattie 

Altri 
Motivi 

 
Totale 

% 
GG/Mese 

 Area 
Amministrativa 

Organi Istituzionali Servizi Generali, 
Risorse Umane Servizi Informatici Contratti 
Centralino Fotocopie Provveditorato P.A.C. 

 
146 

 
156 

 
171 

 
68 

 
395 

 
11,76 

  
Area Finanziaria 

Bilancio-Programmazione, Economato 
Tributi e Fiscalità Locale, Risorse 
Strategiche  

 
36 

 
53 

    
     29 

 
10 

 
92 

 
11,11 

  
 

Area Tecnica 

Autoparco N.U. Ciclo Integrato delle Acque 
Lavori Pubblici, Manutenzione Infrastrutture  
Mobilità Polizia Mortuaria, Segnaletica 
Sicurezza del Territorio Urbanistica Giardini 

 
 

348 

 
 

616 

 
 

217 

 
 

104 

 
 

937 

 
 

10,77 

  
Area - Attività 

Produttive 

 
Annona e Commercio – Farmacia – 
Patrimonio da Reddito – Espropri - Mercati 

 
 

88 

 
 

137 

 
 

86 

 
 

62 

 
 

285 

 
 

12,95 



  
Aree 

 
Settore e/o Servizio 

 
Dipendenti 

 
Ferie 

 
Malattie 

Altri 
Motivi 

 
Totale 

% 
GG/Mese 

  
 
 
 
 

 
 
Area dei  Servizi  

alla Persona 

 
Sportello del Cittadino – Attività Culturali – 
Sport - Pubblica Istruzione – Oasi 
Montenuovo – Trasporti Scolastici – 
Turismo e Spettacoli - Servizi Sociali 

 
 

223 

 
 

333 

 
 

198 

 
 

84 

 
 

615 

 
 

11,49 

  
Area di 

Vigilanza 

 
Corpo di Polizia Municipale – G.P.G. 
Ausiliari 

 
204 

 
275 

 
284 

 
204 

 
 763 

 
13,85 

  
Posizione di 

Staff 

 
Affari Legali - Protezione Civile 

 
20 

 
30 

 
34 

 
1 

 
65 

 
14,13 

 
 

  Totali 1065 1600 1019 533 3152 12,29 

 


